
Slottsritt i Normandie

• En tur i vackra och historiska Normandie
• Besök på stränderna kända från D-dag 1944
• En vecka med helpension och vin
• 6 dagar i sadeln
• Ridvana: 3-5
• Inkvartering på slott

En spännande tur genom ett härligt landskap i Normandie med besök i intressanta, historiska städer och på de berömda
stränderna från de allierades invasion, dagen-D 1944. Du rider 4-5 timmar varje dag i varierad terräng och du kan känna
historiens vingsus då du besöker stränderna vid Arromanches och den så kallade Omaha Beach där så många soldater från
bägge sidor föll under invasionen för 70 år sedan.

Du övernattar längs med vägen på olika slott och herrgårdar där du serveras läcker lokal mat. En enda natt sover du på
hotell La Marine som bjuder förtrollande utsikt över Atlanten.

Anne France vår erfarna och berättarglada guide levandegör historien om både politiska och kungliga konflikter som har
anknytning till de olika slotten och de dramatiska händelserna 1944. 

Alla ridresor til Frankrike
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Slottsritt i Normandie - program

Dag 1. Ankomst

Ankomst med tåg till Bayeux. Introduktion till den kommande turen, middag och övernattning ges på chateau Bellefontaine i
Bayeux

Dag 2. Bayeux - Creuilly

Efter frukosten ger vi oss ut i Normandies backiga landskap och rider till den gamla staden Creuilly. Vi besöker slottet
chateau de Creuilly från medeltiden, härifrån sände BBC nyheter om invasionen 1944.
Ett besök i 1700-tals kyrkan St. Martin gör vi innan lunchen serveras i Creuilly.
Under eftermiddagen fortsätter vi ut i det vackra landskapet och når så småningom fram till medeltidsstaden Bayeux. Vi äter
middag och övernattar på chateau de Bellefontaine.

Dag 3. Bayeux - Arromanches

Vi besöker Bayeux katedralen, stadens gamla kärna och beundrar de berömda väggbonaderna som föreställer Vilhelm
Erövrarens erövring 1066. Väggbonaderna framställdes redan på 1000-talet och är med på Unesco’s världsarvslista.
På eftermiddagen rider vi vidare och får uppleva en spektakulär ankomst till Arromanches vid Atlantkusten. Staden ligger
längs den sträckning av kusten som fick kodnamnet Gold Beach under landstigningen i Normandie på dagen-D. Det var en
av de stränder som de brittiska trupperna använde. Arromanches blev utvalt till att hysa en av de två Mulberry-portarna som
blev byggda i England och fraktade till Normandies kust i samband med invasionen. Vi får förhoppningsvis tillfälle för en bra
galopp på stranden, det beror lite på ”trafiken” på stranden. Middag och övernattning blir på hotell La Marine som bjuder på
en praktfull utsikt ut över havet.

Dag 4. Arromanches - Omaha Beach

Vi rider på klipporna längs kusten, lite inåt landet och får se resterna av de berömda bataljerna från världskrigen. Lunchpaus
tar vi i Port en Bessin.
Under eftermiddagen rider vi åter på klipporna ner till Omaha Beach, känt från historien som ett mycket blodigt
landstigningsställe för de amerikanska trupperna under invasionen 1944. Vi får besöka museet och militärkyrkogården.
Därefter får vi transfer med bil till chateau de la Roque i närheten av Saint Lo, där vi ska äta middag och sova denna natt.

Dag 5. Herbecrevon - Saint Lo

Turen går längs floden La Vire till Haras de Saint Lo som är hjärtat i aveln av de berömda Selle Français hästarna. Vi
besöker avelsanläggningen. 2 timmar i sadeln på förmiddagen.
På eftermiddagen rider vi längs floden och genom det sköna landskapet till Herbecrevon. Därifrån är det transfer med bil till
Manoir du Brion i Mont Saint Michel bukten där vi ska äta vår middag och övernatta. Du rider runt två timmar på
eftermiddagen.

Dag 6. Mont Saint Michel

Idag är det omkring 4 timmar i sadeln på vår ridtur som går i Mont Saint Michel Bay eller till Mont Saint Michel, det är
avhängigt av tidvattnet. Vi äter picnic på vägen eller lunch på ett lokalt creperie. Natten tillbringar vi igen i Manoir de Brion.

Dag 7. Farväl

Efter frukost är det avresa. Närmsta station är TGV stationen i Rennes, du kan boka transfer dit vilken betalas lokalt.

Programmet kan ändras lite beroende på årstid och väderlek. 
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Slottsritt i Normandie - turfakta

Turens längd:

En vecka, 5 riddagar och 6 övernattningar. Vi rider 3-5 timmar varje dag.

Inkvartering:

Lyxig på slott och äldre hotell med atmosfär och charm. Boende på Château de Bellefontaine i Bayeux, på Hotel la Marine i
Arromanches les Bains, Château de la Roque i Hébecrevon och på Manoir de Brion i Dragey

Pension:

Samtliga måltider ingår. Vällagad mat från det lokala köket och gourmetmat. Vin ingår till lunch och middag.

Hästar:

Vi rider på vältränade hästar av olika raser som är säkra och särskilt utvalda för turerna. Tilldelningen av häst sker utifrån
från dina önskemål och din förmåga.

Ridvana:

minst 3. Du ska orka med 3 till 5 timmar i sadeln varje dag och du ska behärska de tre gångarterna. Tempot är sansat med
en del långa och härliga galopper.

Grupp och guide:

Vi är oftast minst 5 och högst 10 ryttare med en engelsktalande guide med god kunskap om hästarna, slotten och området.
Rittet kan genomföras med mindre antal deltagare mot ett "small group supplement".

Small group supplement:

Om mindre än 5 ryttare är bokade på turen tillkommer ett "small group supplement". Fråga när du bokar - det finns vanligtvis
mer än 5 bokade.
Tillägget är:
2 ryttare: 700 € per ryttare 
3 ryttare: 300 € per ryttare
4 ryttare: 150 € per ryttare
Om mer än 4 deltagare anmälas innan turens start, kommer "small group supplement" att återbetalas.

Bagage:

Det finns en sadelväska du kan använda för det du behöver ha med dig under dagen. Övrigt bagage transporteras mellan
övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, en varm tröja, en varm jacka för kyliga kvällar, rid-/vandringskängor, en ridhjälm eller annan huvudbonad, varma
och lediga kläder, ett par bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och ev. medicin. Bagaget packas lämpligen i mjuka väskor
för att underlätta transporten mellan de olika övernattningsställena.

Ingår inte i priset:

Transport till och från startpunkten för ridturen, aperitifer och drinkar mellan och efter måltiderna, lokal dricks.

Turkod:

FR 8008
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Slottsritt i Normandie - resefakta

Transport:

Flyg till Paris och vidaretransport med bil eller tåg (TGV) till Bayeux (drygt två timmar). Retur med TGV tåg från Rennes till
Paris (nästan 2 ½ timme)

Transfer:

Transfer ingår inte i priset
Ankomst:
Transfer från stationen i Bayeux till Château Bellefontaine - kostar ca. 7€ per bil
Avresa:
Transfer med taxi från Manoir de Brion till Avranches SNCF stationen (runt 26€). Sen SNCF bus till TGV stationen i Rennes
og et TGV tåg till Paris Montparnasse

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

FR 8008

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.

4/405-01-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se


